
Číslo smlouvy objednatele: 1235-2015-514101 
Číslo smlouvy zhotovitele: 207/2015

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č.  4

uzavřená

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký 
kraj, Kydlinovská 245, 503 01

Fakturační adresa:                                              Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,
130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774

zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
Adresa: Haškova 357/6, 500 02 Hradec Králové 
Tel.: xxx
E-mail: xxx
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 01312774
DIČ: není plátcem DPH 

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: Geoplan Hradec Králové
(společnost geodetů a projektantů)   

Účastníci sdružení:
1. Ing. Vladimír Dušek, se sídlem xxx, IČ: 18844031, DIČ: CZ5707120870

2. Ing. Diana Šmejdová, se sídlem xxx, IČ: 72883804, DIČ: CZ7359073579

3. Ing. Magdaléna Hofmanová, se sídlem xxx, IČ: 73660914, DIČ: CZ7360173183

sídlo: Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: Ing. Vladimírem Duškem - zástupcem společnosti

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Dušek
telefonní spojení:  xxx
e-mail: xxx

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Magdaléna Hofmanová
telefonní spojení: xxx
E-mail: xxx



Ing. Diana Šmejdová
telefonní spojení: xxx
E-mail: xxx

ID DS: yha9ftx
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČO: 18844031
DIČ: CZ5707120870
Společnost není zapsaná v obchodním rejstříku.
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:  xxx
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků:  xxx

dále jen „zhotovitel“.

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo 
č. 1235-2015-514101.

Název zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Lužec nad Cidlinou (dále jen 
„KoPÚ Lužec“), včetně ucelené části k.ú. Nepolisy a Vlkov nad Lesy (okres Nymburk).

Důvod vypracování Dodatku č. 4: vícepráce bod 3.1.3. zjišťování hranic obvodů: 2 MJ a nový termín 
plnění, změna termínu plnění – vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice – nový 
termín 30.6.2017, méněpráce bod 3.2.1., 3.2.2. a 3.3. – snížení počtu MJ – rozsah řešeného území 1072 
ha, po změně obvodu 1071 ha

1) Obec Lužec n/C neschválila navrhovanou změnu katastrální a obecní hranice mezi k.ú. Lužec n/C a 
Nepolisy v areálu průmyslové zóny. Toto zastavěné území bylo do obvodu pozemkových úprav 
zahrnuto na základě požadavku Městského úřadu Nový Bydžov, odboru výstavby, neboť o jedné budově 
rozhodovaly dva správní úřady (MÚ Nový Bydžov a MÚ Chlumec n/C). Vzhledem k nesouhlasu Obec 
Lužec n/C nedojde ke změně katastrálních a obecních hranic a následně pominul důvod, aby toto území 
bylo řešeno v pozemkových úpravách a aby o něm bylo rozhodováno pozemkovým úřadem. Po 
vzájemné dohodě se zpracovatelem bude předmětné území z obvodu pozemkových úprav vyloučeno. 
Jedná se o navýšení počtu MJ o 2, termín plnění 30.7.2017 (nová komise obvodu, vyhotovení GP a jeho 
zápis do KN, odstranění poznámky z KN „zahájeny pozemkové úpravy“).

2) Zpracovatel musí vypracovat novou variantu změny katastrálních a obecních hranic mezi k.ú. Lužec 
n/C a Nepolisy, která bude předložena obcím ke schválení. První varianta návrhu byla obcím zaslána 
dne 19.1.2017. Dne 12.4.2017 se konalo jednání OZ Lužec n/C, kde návrh nebyl schválen.

3) Změnou obvodu dojde ke snížení výměry řešeného území z původních 1072 ha na  1071 ha u bodu 
3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení, 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
k vystavení, 3.3. mapové dílo. 



Změny Čl. VI. Cena za provedení díla

6.1. Původní cena díla

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 1 325 472,- Kč

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 749 308,- Kč

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 106 128,- Kč

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 190 000,-Kč

Celková cena díla bez DPH 2 370 908,- Kč

DPH 21% 497 891,- Kč

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 2 868 799,- Kč

Nová cena díla

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 1 331 472,- Kč

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 748 769,- Kč

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 106 029,- Kč

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 190 000,-Kč

Celková cena díla bez DPH 2 376 270,- Kč

DPH 21% 499 016,70 Kč

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 2 875 286,70 Kč

Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě – dodatku č. 4 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými 
ustanoveními NOZ.

2. Smlouva – dodatek č. 4 je vyhotoven v pěti stejnopisech, ve třech vyhotoveních pro objednatele a ve 
dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.

3. Smlouva – dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu – dodatek č. 4 přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, 
dále prohlašují, že smlouva – dodatek č. 4 nebyl sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne 26.06.2017 V Hradci Králové dne 26.06.2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

……………………………………. …………………………………….

Ing. Petr Lázňovský Ing. Vladimír Dušek
Ředitel Krajského pozemkového úřadu zástupce společnosti
pro Královéhradecký kraj Geoplan Hradec Králové

Příloha: 1. Výkaz činností – dodatek č. 4




